   Poznań, dnia 25.02.2014 r.
dot.: PN 5/14
DZP 56/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do badań koagulologicznych (wraz z dzierżawą analizatora) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 5/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający przez aktywność anty Xa heparyny rozumie aktywność anty Xa heparyny drobnocząsteczkowej?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający ze względu na mniejszą ilość wykonywanych badań wyrazi zgodę na oszacowanie odczynników do oznaczania antytrombiny i heparyny anty Xa przy założeniu przechowywania odczynników roboczych w lodówce między badaniami?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, aby oszacowanie ilości odczynników do oznaczania antytrombiny zakładało stabilność odczynnika na pokładzie analizatora z wyłączeniem okresu 8 godzin nocnych, gdy odczynniki robocze do antytrombiny mogą być przechowywane poza analizatorem w lodówce w temp. 4 – 8 °C.

Zamawiający zakłada, że aktywność anty Xa heparyny drobnocząsteczkowej nie będzie badaniem wykonywanym codziennie. W oszacowaniu ilości odczynników należy przyjąć, że odczynniki robocze - w okresie między badaniami - będą przechowywane poza analizatorem w lodówce.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ze względu na mniejszą ilość badań wyrazi zgodę na kontrolę heparyny wykonywaną nie codziennie, a rzadziej np. 1 x w miesiącu?

Odpowiedź:
Materiał kontrolny do oznaczeń anty Xa heparyny drobnocząsteczkowej należy oszacować tak, aby zaproponowane ilości zapewniły wykonanie oznaczeń kontrolnych na dwóch poziomach przynajmniej raz na dwa tygodnie.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający poprzez „Możliwość doładowywania: odczynników, próbek, kuwet bez przerywania pracy analizatora” rozumie możliwość swobodnego doładowywania odczynników, próbek i kuwet w trakcie wykonywania analiz, również w czasie pipetowania próbek i odczynników?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby możliwość doładowania odczynników, próbek, kuwet następowało w czasie pracy analizatora z dopuszczalnym krótkim pauzowaniem, które nie będzie zakłócało rozpoczętych serii oznaczeń i nie spowoduje utraty materiałów.

Pytanie nr 5

Dot. Projektu umowy §2 ust. 6:

Czas reakcji serwisu i wizyta inżyniera serwisowego w celu zdiagnozowania awarii nastąpi w ciągu 24h od momentu zgłoszenia. Po mimo podjęcia natychmiastowego działania w niektórych w przypadkach może się pojawić konieczność sprowadzenia części zamiennych od producenta, dlatego prosimy o wyrażenie zgody na przedłużenie czasu naprawy do 48h w przypadku konieczności wymiany części zamiennych.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6
Dot. Projektu umowy §5 ust. 2 pkt b):

Prosimy o wprowadzenie do §5 ust. 2 pkt b) projektu umowy jeszcze jednego punktu uwzględniającego możliwości dokonywania przesunięć asortymentowych w ramach asortymentu występującego w umowie przy zachowaniu wartości umowy.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję należności? Jeżeli tak, prosimy o zmianę odpowiedniego zapisu w treści umowy.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadku zmiany podatku VAT ustalonego zgodnie z planowanymi zmianami ustawowymi w tym zakresie? W przypadku ustawowych zmian podatku VAT, kwota netto pozostanie niezmieniona a odpowiedniej zmianie ulegnie kwota wynagrodzenia brutto. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do doliczenia w fakturach częściowych do ceny netto podatku VAT w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9
Dotyczy Załącznika nr 1.
Prosimy o rezygnację z wymogu konieczności kalkulowania ilości oferowanych odczynników z uwzględnieniem trwałości odczynnika na pokładzie w przypadku badań wykonywanych w mniejszej ilości tj. Aktywność anty Xa  heparyn.

Prosimy, by w przypadku tego badania wymóg uwzględnienia trwałości odczynników na pokładzie został zastąpiony koniecznością zaoferowania ilości opakowań pozwalającej na zachowanie dostępności badania przez cały okres trwania umowy, przy możliwości porcjowania i przechowywaniu odczynnika roboczego w lodówce bądź zamrażarce. Pozwoli to na ekonomiczne skalkulowanie oferty zgodne z powszechnie stosowaną praktyką laboratoryjną. 

W przeciwnym razie koniecznym będzie zaoferowanie większej ilości odczynnika, która podniesie koszty oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający zakłada, że aktywność anty Xa heparyny drobnocząsteczkowej nie będzie badaniem wykonywanym codziennie. W oszacowaniu ilości odczynników należy przyjąć, że odczynniki robocze - w okresie między badaniami - będą przechowywane poza analizatorem w lodówce.
Pytanie nr 10

Dotyczy Załącznika nr 1.
Czy Zamawiający podając szacunkową ilość badań na 30 miesięcy (Tabela nr 1), uwzględnił ilość oznaczeń przeznaczoną na kontrole? 

W celu prawidłowego przygotowania oferty prosimy o podanie częstotliwości wykonywania badań kontrolnych dla wyspecyfikowanych przez Zamawiającego parametrów.
Odpowiedź:
Zamawiający w siwz określił  ilość i częstotliwość wykonywania oznaczeń kontrolnych i nie uwzględnił ich w szacunkowej ilości badań. 

Materiał kontrolny dla parametrów tabela nr 1 lp. od 1 do 5 należy oszacować według 

podanych warunków. Materiał kontrolny do oznaczeń anty Xa heparyny drobnocząsteczkowej należy oszacować tak, aby zaproponowane ilości zapewniły wykonanie oznaczeń kontrolnych na dwóch poziomach przynajmniej raz na dwa tygodnie.
Pytanie nr 11
Dotyczy Załącznika nr 1, pkt. 6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora o wydajności 180 analiza PT/godzinę, z jednoczesną wydajności 180 analiz PT i APTT/godzinę?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12

Dotyczy Załącznika nr 1, pkt. 7.
Czy Zamawiający dopuści ofertę z analizatorem wraz z dedykowanymi odczynnikami i aplikacjami (na wyłączność) pochodzącymi od innego producenta?

Zaoferowany zestaw (analizator + odczynniki) stanowi jednolity system. Proponowane odczynniki których jesteśmy producentem posiadają pełną walidację metod. Jednocześnie chcielibyśmy zaznaczyć, iż wykonawca jest autoryzowanym i jedynym  dostawcą odczynników do oferowanych analizatorów koagulologicznych producenta  na terenie Polski, co zostanie potwierdzone dokumentem producenta w treści oferty.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13
Dotyczy Załącznika nr 1, pkt. 13.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością doładowywania kuwet i próbek w trakcie pracy urządzenia, jednakże bez możliwości doładowania odczynników w trakcie pracy urządzenia? W zaoferowanym urządzeniu pojemność sekcji odczynnikowej wynosi 40 pozycji, odczynniki przebywają stale na pokładzie urządzenia. Na pokładzie może znajdować się całodobowa porcja odczynników bez konieczności ich doładowywania w trakcie pracy urządzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby możliwość doładowania odczynników, próbek, kuwet następowało w czasie pracy analizatora z dopuszczalnym krótkim pauzowaniem, które nie będzie zakłócało rozpoczętych serii oznaczeń i nie spowoduje utraty materiałów.
Pytanie nr 14
Dotyczy Załącznika nr 1, pkt. 18.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością wykonywania badań CITO w dowolnym czasie lecz posiadający dedykowane miejsca na próbki CITO, bez możliwości przeprogramowania statusu próbki?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15
Dotyczy Załącznika nr 1, pkt. 22.
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania D-Dimerów w postaci liofilizatu? 

Stabilność odczynnika na pokładzie analizatora wynosi 5 dni, a w temperaturze lodówki 4 tygodnie. Istnieje również możliwość mrożenia odczynnika. 

Pozostałe składowe zestawu do oznaczania D-Dimerów mają postać płynną.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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